
M.P Holding ApS

CVR-nr.: 40307672

Sønderholm Alle 31
2770 Kastrup

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/12/2025

Morten Lindholm-Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M.P Holding ApS
Sønderholm Alle 31
2770 Kastrup
Telefonnummer: 24426413
e-mailadresse: m_pedersen84@yahoo.dk
CVR-nr.: 40307672
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod 245 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.363	-13.793
Resultat af ordinær primær drift		-7.363	-13.793
Andre finansielle indtægter		465	380
Øvrige finansielle omkostninger		-1.424	-26.583
Ordinært resultat før skat		-8.322	245.181
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-8.322	245.181
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		12.500	122.000
Overført resultat		-20.822	123.181
I alt		-8.322	245.181

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	0
Anlægsaktiver i alt		20.000	0
Andre tilgodehavender		20.000	40.373
Tilgodehavender i alt		20.000	40.373
Likvide beholdninger		18.446	239.418
Omsætningsaktiver i alt		38.446	279.791
AKTIVER I ALT		58.446	279.791

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		95	20.916
Forslag til udbytte		12.500	122.000
Egenkapital i alt		52.595	182.916
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	12.075
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.851	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.851	96.875
Gældsforpligtelser i alt		5.851	96.875
PASSIVER I ALT		58.446	279.791

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0